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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Zárószavazás el őtti módosító iavaslat

Kövér László úr
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 107 . § (1) bekezdése alapján a népegészségügyi termékadóról szól ó
T/3652/31 . számú egységes javaslathoz az alábbi

zárószavazás el ő tti módosító javaslato t

terjesztem el ő :

1. Az egységes javaslat 1 . § 7. pontja a következ ők szerint módosul :

(E törvény alkalmazásában)

„7. VTSZ szám: a vám- és a statisztikai nómenklatúráról, valamint a Közös Vámtarifáról szól ó
2658/87/EGK tanácsi rendelet I. mellékletének módosításáról szóló, 2010 . október 5- i
[681]861/2010/EU bizottsági rendelet 2011 . június 14-én hatályos szövege szerinti vámtarifaszám . ”

2. Az egységes javaslat 2 . § a) pontja a következők szerint módosul :

(Adóköteles terméknek minősül az előrecsomagolt termékként forgalomba hozott,)

„a) a 2009, 2202 VTSZ szám alá tartozó termék, a legalább 25% gyümölcshányado t

tartalmazó sűrítmények,	 koncentrátumok,	 szörpök, nektárok és gyümölcslevek[,

sűrítmények, koncentrátumok, szörpök] kivételével, ha

aa) hozzáadott cukortartalma meghaladja a 8 gramm cukor/100 milliliter mennyiséget ( a

továbbiakban : üdítő ital) vagy

ab) az üdítőital hozzáadott koffeintartalma meghaladja a 10 milligramm koffein/100 millilite r

mennyiséget (a továbbiakban: energiaital) ;”
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3 . Az egységes javaslat 2 . § d) pontja a következők szerint módosul :

(Adóköteles terméknek minősül az előrecsomagolt termékként forgalomba hozott,)

„d) a 2103, 2104 VTSZ szám alá tartozó – gyermektápszernek, fogyasztásra kész

levesnek[,]	 vagy mártásnak nem minősülő – termék, ha sótartalma meghaladja az 5 gram m

só/100 gramm mennyiséget (a továbbiakban: ételízesítő), kivéve a mustár, a ketchup és az

olyan, nem szárított, aprított vagy pépesített, sózott ételízesítő zöldség készítményt, amelynek

sótartalma nem haladja meg a 15 gramm só/100 gramm mennyiséget . ”

4. Az egységes javaslat 4 . §-a a következők szerint módosul :

„4 .

	

Az adó alanya az adóköteles terméket belföldön első alkalommal értékesítő
[adóalany]személy, szervezet.”

5. Az egységes javaslat 6 . § e) pontja a következők szerint módosul :

(Az adó mértéke)

„e) ételízesítő esetében [500]400 forint/kilogramm . ”

6. Az egységes javaslat 10 . §-a a következ ők szerint módosul :

„10 . §

(1) Ha jogszabály másként nem rendelkezik, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal vámszerve (a

továbbiakban : hatóság) jár el az e törvényben meghatározott feladatok végrehajtása során .

[(1)]() Az adó alanya bevallási kötelezettségét – a (2) bekezdésben meghatározott eltérésse l

– a rá irányadó általános forgalmi adó bevallási id őszak szerint teljesíti, az általános forgalm i

adó bevallására el őírt határidő ig az e célra rendszeresített elektronikus nyomtatványon [az

állami adóhatósághoz]a	 hatósághoz .

[(2)](3) Az általános forgalmi adóban alanyi mentességben részesül ő adóalany vagy a

bevallás benyújtására nem kötelezett általános forgalmi adó alanya, továbbá az általáno s

forgalmi adó alanyának nem minősülő adóalany bevallási kötelezettségét az adóévet követ ő
év második hónapjának 25 . napjáig teljesíti az e célra rendszeresített nyomtatványon [az

állami adóhatósághoz]a	 hatósághoz .

[(3)]( Az adóalany adófizetési kötelezettségét a bevallás benyújtására el őírt határnapig

teljesíti .

[(4)]5 Az adófizetésre nem kötelezett adóalanynak bejelentkezési és adóbevallás benyújtás i

kötelezettsége nincs .
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[(5)](6) Az e törvényben nem szabályozott eljárási kérdésekben az adózás rendjéről szóló

törvény rendelkezéseit kell alkalmazni .

[(6)111 . § Az adóból származó bevétel a központi költségvetés bevételét képezi . "

7. Az egységes javaslat 11 . §-a a következők szerint módosul :

411112 . §

(1) Ez a törvény – a (2) bekezdésben foglalt[ak] kivétel[év]lel – 2011 . szeptember 1-jén lép
hatályba.

(2) [E törvény]A 7 . §[-ának] (4) bekezdése az Európai Bizottság jóváhagyó határozat a
meghozatala napját követő 15 . napon lép hatályba. Az Európai Bizottság határozata
meghozatala napját – annak ismertté válását követően haladéktalanul – az adópolitikáért
felelős miniszter a Magyar Közlönyben közzétett egyedi határozat[tal]ával állapítja meg . "

8 . Az egységes javaslata következő 13 . §-sal egészül ki :

„13 . § E törvény a műszaki szabványok és szabályok terén történő információszolgáltatás i
eljárás megállapításáról szóló, 1998 . június 22-i 98/34/EK európai parlamenti és tanács i
irányelv (a továbbiakban: irányelv) 8-10. cikke szerinti bejelentése az Európai Bizottsá g
részére az irányelv 10 . cikk (4) bekezdése szerint történik . ”

9. Az egységes javaslat alcímei a következők szerint módosulnak :

„1_Értelmező rendelkezések

( . . . )

2. Az adókötelezettség

( . . . )

3. Az adó alanya

( . . . )

4. Az adó alapj a

( . . . )

5. Az adó mértéke

( . . . )

6. Mentesség az adó alól
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7. Az adó megállapítás a

( . . . )

8. Nyilvántartás-vezetési kötelezettsé g

( . . . )

9 Eljárási rendelkezések

( . . . )

10. Záró rendelkezések"
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INDOKOLÁS

Az 1. ponthoz :

A javaslat a VTSZ számot meghatározó bizottsági rendelet megjelölését pontosítja .

A 2. ponthoz :

A javaslat az adóköteles termékek alóli kivétel egyértelm ű meghatározására tesz javaslatot .

A 3. ponthoz:

A javaslat szűkíti az adóköteles termékek körét a 2103, 2104 VTSZ szám alá tartozó é s
készételként forgalmazott, csomagolt (tipikusan házhozszállítás útján értékesített) leveseknek ,
mártásoknak az adó tárgya alóli kivételével .

A 4. ponthoz:

A javaslat pontosítja a népegészségügyi termékadó alanyának törvényi meghatározását.

Az S. ponthoz:

A javaslat csökkenti az ételízesítő után fizetendő adó mértékét .

A 6. ponthoz:

A javaslat a népegészségügyi termékadóval kapcsolatos adóigazgatási eljárásban eljár ó
szervként a Nemzeti Adó- és Vámhatóság vámszervét jelöli ki .

A 7. ponthoz:

Kodifikációs pontosítás .

A 8. ponthoz:

A javaslat figyelemmel arra, hogy a törvény tekintetében utólagos bejelentési kötelezettség e
van Magyarországnak az Európai Bizottság felé, az egységes javaslatot a műszaki tartalmú
jogszabályokra vonatkozó egyeztetési kötelezettségre vonatkozó záradékkal javasolj a
kiegészíteni a műszaki szabványok és szabályok terén történő információszolgáltatási eljárá s
megállapításáról szóló 1998 . június 22-i 98/34/EK parlamenti és tanácsi irányelv alapján .

A 9. ponthoz:

Rogán Antal

Fidesz – Magyar Polgári Szövetség

Kodifikációs pontosítás .

Budapest, 2011 . július
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